
 

 

Fahrplan Schulbuslinie BLAU 
Dorfen-Erding-Ismaning und zurück 

 
 
 

Hinfahrt à Richtung Schule 
Haltestelle   Zeit  
Buchbach am Markplatz   06:40 
Dorfen Friedhof   06:55 
Untermailling   07:05 
Mauggen Abzw.   07:10 
Erding B388 (Ardeostraße)   07:20 
Moosinning (Erdinger/Ecke unterer Point Straße) 07:35 
Eichenried (Gasthof Stangl)   07:40 
Eichenried (Am Vierergraben)   07:42 
Rudolf-Steiner-Schule   08:00 
 
 
Rückfahrten à Richtung Erding/Dorfen 
Haltestelle  Zeit 
Rudolf-Steiner-Schule n. Schulende  13:40 
Eichenried (Am Vierergraben)  13:55 
Eichenried (Gasthof Stangl)  13:57 
Moosinning (Erdinger/Ecke unterer Point Straße) 14:02 
Erding B388 (Ardeostraße)  14:17 
Mauggen Abzw.  14:24 
Maierklopfen Ort  14:29 
Dorfen Friedhof  14:39 
Buchbach am Marktplatz  14:57 


